76/21

76/22

76/23

76/24

76/25

76/26

76127

76/28

76/29

76/30

76/31

28

Le Canada et ]a Communauté euro-
péenne, pionniers de la coopération
économique internationale

A la recherche d’un équilibre des

relations canado-américaines

Climat détendu des relations
canado-australiennes

Le Canada renouvelle son engagement
a I'égard des Nations Unies

Ouverture d’un dialogue prometteur
entre le Canada et I'Indonésie

Le désarmement et le controle des

armements

Le Centenaire de l1a collectivité
japonaise établie au Canada

L’avenir de la coopération
canado-japonaise

Déclaration sur I’extension des
zones de péche canadiennes

Le Canada et la Communauté
européenne: une ére nouvelle
de coopération

Nouvelle politique du Canada en
matiére d’exportation nucléaire

L’hon. A.J. MacEachen
Ottawa (Ont.)
6 juillet

L’hon. A.J. MflcEachen
Washington (E.-U.)
17 aoit

L’hon. A.J. MacEachen
Canberra (Australie)
3 septembre

L’hon. D. Jamieson
New York (Nations Unies)
29 septembre

L’hon. A.J. MacEachen
Djakarta (Indonésie)
25 aolt

M. R. Harry Jay
New York (E.-U))
5 novembre

Le trés hon. P.-E. Trudeau
Tokyo (Japon)
25 octobre

Le trés hon. P.-E. Trudeau
Tokyo (Japon)
26 octobre

L’hon. D. Jamieson
Chambre des communes
19 novembre

L’hon. D. Jamieson
Bruxelles (Belgique)
10 décembre

L’hon. D. Jamieson
Chambre des communes
22 décembre



