76/21	Le Canada et la Communauté euro- péenne, pionniers de la coopération économique internationale	L'hon. A.J. MacEachen Ottawa (Ont.) 6 juillet
76/22	À la recherche d'un équilibre des relations canado-américaines	L'hon. A.J. MacEachen Washington (ÉU.) 17 août
76/23	Climat détendu des relations canado-australiennes	L'hon. A.J. MacEachen Canberra (Australie) 3 septembre
76/24	Le Canada renouvelle son engagement à l'égard des Nations Unies	L'hon. D. Jamieson New York (Nations Unies) 29 septembre
76/25	Ouverture d'un dialogue prometteur entre le Canada et l'Indonésie	L'hon. A.J. MacEachen Djakarta (Indonésie) 25 août
76/26	Le désarmement et le contrôle des armements	M. R. Harry Jay New York (ÉU.) 5 novembre
76/27	Le Centenaire de la collectivité japonaise établie au Canada	Le très hon. PE. Trudeau Tokyo (Japon) 25 octobre
76/28	L'avenir de la coopération canado-japonaise	Le très hon. PE. Trudeau Tokyo (Japon) 26 octobre
76/29	Déclaration sur l'extension des zones de pêche canadiennes	L'hon. D. Jamieson Chambre des communes 19 novembre
76/30	Le Canada et la Communauté européenne: une ère nouvelle de coopération	L'hon. D. Jamieson Bruxelles (Belgique) 10 décembre
76/31	Nouvelle politique du Canada en matière d'exportation nucléaire	L'hon. D. Jamieson Chambre des communes 22 décembre